平 ２ ９ 教 学 第 １ ９ ９ ０ 号

平成２９年(2017 年)９月２５日

 岩国市立各小・中学校長 様

岩国市教育委員会学校教育課長

確かな学力推進研究事業指定校

岩国市立通津小学校研究発表会について(依頼)

このことについて、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、参加者名簿を御提出くださいますようお願いします。

記

１ 日 時  平成２９年１１月９日（木） １３：３０～１６：４０

                      （受付１３：１０～）

２ 指導者  岩 国 市 立 東 小 学 校 教  頭 賀屋 陽子 様

       岩国市教育委員会学校教育課 指導主事 熊田 恵美

３ 日 程

13:10    13:30     14:00 14:10            14:25  14:40            15:25  15:40              16:40

４ 授業者  ４年 算数科「面積」               教諭 藤井 晶子

５年 算数科「単位量あたりの大きさ」        教諭 棚田 茂樹

５ その他

（１） 参加を希望する場合は、参加分科会を明記の上、参加者名簿を C4th 回答編集に

て、１０月１２日(木)までに提出してください。

（２） 駐車場は運動場を御利用ください。

（３） 上靴を持参してください。

（４） 各校に 1 名分の旅費が出ます。相手方登録のない方は、登録申請を逓送便

（担当：高村宛）にて１０月１２日（木）までに提出してください。

受付
(体育館)

全体会
群読・合唱
開会行事
全体説明

移
動

モジュール
公開授業
（各教室）

移
動

公開授業

４－２ 算数科
５－１ 算数科

移
動

分科会・受指導
（４年・５年）

閉会
（各会場）

担当 熊田 恵美

TEL:0827-29-5203

FAX:0827-24-0717